АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗОРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  МАРКСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06.01.2020 г.        №   12
О признании нормативных правовых актов утратившими силу
На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации, протеста  Марксовского межрайпрокурора  от 30.01.2019 г. № 37-2020 ,руководствуясь Уставом  Зоркинского  муниципального  образования, администрация Зоркинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать  утратившими силу  нормативный правовой акт. постановление    « Об утверждении   административного регламента  предоставления  муниципальной  услуги «Предоставление выписки из домовой (поквартирной) книги,  поквартирной карточки».

2. Постановление обнародовать на информационных  стендах населенных пунктов  Зоркинского  муниципального образования и на сайте в сети «Интернет».

Глава Зоркинского
муниципального образования                                 Е.С.Пономарева